

# Obec Dobrná

Dobrná 26 , 407 41 Dobrná

Váš dopis s čj.:

Ze dne: 2.12.2019

Číslo jednací: 308/2019

Spisová značka:

Vyřizuje: Petr Dvorský DiS.

Tel:

E-mail: starosta@obec-dobrna.cz

Datová schránka: im9b8pj

Datum: 19.12.2019

**JUDr. JAN SVOBODA, advokát**

**Jan Svoboda**

**Kollárova 1064/18**

**415 01 Teplice**

DS: 6tzw2vc

## **žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.**

Na Vaši žádost ze dne 2.12.2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve věci zodpovězení otázek sdělujeme:

1) Zda Vaše obec byla ke dni 13.10.2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s., IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 10800 Praha)?

NE.

2) Případně žádám o sdělení počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13.10.2006.

0 Ks, žádné.

S pozdravem

---

Petr Dvorský DiS.  
Starosta obce